АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ №35»

В соответствии с письмом от 15.05.2024 №  06-7188/10-04/24 Министерства
образования и науки Республики Дагестан о проведении всероссийского учения
по действиям сотрудников охраны, персонала и обучающихся образовательных
организаций, и объектов, при совершении (угрозе совершения) преступления
террористической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сунгуровой Е.И„ заместителю директора по АХЧ, составить план
проведения учений (Приложение №1);

2. Гитиновой Н.К., заместителям директора по ВР, разместить информацию о
проведенных мероприятиях на официальном сайте, телеграмм-канале
школы и на официальной странице ВКонтакте.

3. Валиеву Ш.М., учителю ОБЖ, качественно и своевременно провести 20 мая
2024 года (начало проведения учения 10:00) учения по действиям
сотрудников охраны, персонала и обучающихся образовательных
организаций, и объектов, при совершении (угрозе совершения)
преступления террористической направленности с участием работников
Управления МВД по РФ, Управления Росгвардии по РД, ГУ МЧС по РД
согласно сценарию проведения учения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 17.05.2024г. № 3  С -П

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

Алиеа А.Х.